
Mors Holding ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 31 32 52 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 02/06 2014

Niels Peter Ole Mors
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mors Holding ApS
Permelillevej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 32 52 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Niels Peter Ole Mors
Erik Anders Dupont Børglum

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Beretning

Årsrapporten for Mors Holding ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af anparter og/eller aktier i helt eller delvist ejede datterselskaber, at udføre rådgivende virksomhed og undervisning samt handel i øvrigt samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 102.871, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 20.632.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for regnskabsåret blev som forventet.

Datterselskabet Psychogenetics ApS er likvideret i 2014, og selskabet Mors Holding ApS er herefter uden aktivitet. Selskabets ledelse forventer derfor at afvikle selskabet i løbet af 2014. Årsrapporten for 2013 er derfor aflagt efter realisationsprincipper.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre eksterne omkostninger		-9.125	-7.875
Bruttoresultat		-9.125	-7.875
Finansielle indtægter		4	10
Finansielle omkostninger		-93.750	0
Resultat før skat		-102.871	-7.865
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-102.871	-7.865

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-102.871	-7.865
		-102.871	-7.865

Balance 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	93.750
Finansielle anlægsaktiver		0	93.750
Anlægsaktiver		0	93.750
Udskudt skatteaktiv	2	0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		2.868	2.864
Omsætningsaktiver		2.868	2.864
Aktiver		2.868	96.614
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-145.632	-42.761
Egenkapital	3	-20.632	82.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.000	7.875
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristet gæld		23.500	14.375
Gældsforpligtelser		23.500	14.375
Passiver		2.868	96.614

Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	93.750	93.750
Kostpris 31. december	93.750	93.750
Årets op- og nedskrivninger	-93.750	0
Værdireguleringer 31. december	-93.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	93.750

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejeraandel	Egenkapital	Årets resultat
Psychogenetics ApS i likvidation	Aarhus	125.000	75%	-2.900.273	-378.518

	2013 DKK	2012 DKK
2 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-12.711	-10.690
Overført til udskudt skatteaktiv	12.711	10.690
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	12.711	10.615
Nedskrivning til vurderet værdi	-12.711	-10.615
Regnskabsmæssig værdi	0	0

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-42.761	82.239
Årets resultat	0	-102.871	-102.871
Egenkapital 31. december	125.000	-145.632	-20.632

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
